
 

  

 

 

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

ředitelství majetkové správy 

odbor správy majetku 

 

  

 
 

Pelléova 21 

161 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 603 

Email: pp.osm@pcr.cz 

ID DS: gs9ai55 

Č. j. PPR-35394-18/ČJ-2023-990630      Praha  
 Počet listů: 3 

C.I.D Praha s.r.o. 
Praha 2, Gorazdova 1994/9 
PSČ 120 00 
IČO 65414128 
 
Objednávka č. 2 - k rámcové dohodě na dodávky speciálních měrek, přípravků a nářadí pro dlouhé zbraně 
– Pro vymezenou část E, č.j. PPR-47578-67/ČJ-2022-990640 

 

V souladu s uzavřenou rámcovou dohodou č.j. PPR-47578-67/ČJ-2022-990640 na dodávky speciálních měrek, 
přípravků a nářadí pro dlouhé zbraně – Pro vymezenou část E a případnými uzavřenými dodatky, Vás žádáme 
o zajištění dodávky zboží dle níže uvedeného rozsahu. 
 

Celková částka objednávky:  3 334 207,- Kč vč. DPH 
Termín plnění: Smluvní strany se dohodly na termínu plnění do 15.12.2024.  
 
Místem dodání jsou skladové prostory Ředitelství majetkové správy. Adresa místa dodání, kontaktní osoby a 
fakturační údaje jsou uvedeny v rámcové dohodě. 
 

SPECIFIKACE ZBOŽÍ A CENY: 
 

5x souprava (sada) měrek a nářadí pro Heckler Koch G36 - úplná (zbrojní dílna)     

včetně přípravků pro montáž a demontáž hlavně     

Model Popis Kód 

Cena za ks bez 

DPH 

Cena za ks vč. 
DPH ks 

Cena celkem 

bez DPH Celkem DPH 

Cena celkem 

vč. DPH 

G36 Montážní přípravek natahovací páka 354474 63 576,86 Kč 76 928,00 Kč 5 317 884,30 Kč 66 755,70 Kč 384 640,00 Kč 

G36 Měrka přesahu zápalníku 0,9-1,2 346280 58 531,40 Kč 70 823,00 Kč 5 292 657,02 Kč 61 457,98 Kč 354 115,00 Kč 

Celkem INVESTICE   610 541,32 Kč 128 213,68 Kč 738 755,00 Kč 

 

5x souprava (sada) měrek a nářadí pro Heckler Koch G36 - úplná (zbrojní dílna)     

včetně přípravků pro montáž a demontáž hlavně     

Model Popis Kód Cena za ksbez DPH Cena za ks vč. DPH ks 

Cena celkem bez 

DPH 

Celkem 

DPH 

Cena celkem vč. 
DPH 

G36 Tyče čištění 346053 1 443,80 Kč 1 747,00 Kč 5 7 219,01 Kč 1 515,99 Kč 8 735,00 Kč 

Celkem OBV   7 219,01 Kč 1 515,99 Kč 8 735,00 Kč 

 

 
 
 
 
 
 

JID: PCR99ETRpo43334303 



2 

 
5x souprava (sada) měrek a nářadí pro Heckler Koch 416 - úplná (zbrojní dílna)     
včetně přípravků pro montáž a demontáž hlavně     

Model Popis Kód 

Cena za ks 

bez DPH 

Cena za ks vč. 
DPH ks 

Cena celkem 

bez DPH Celkem DPH 

Cena celkem vč. 
DPH 

HK416 Montážní přípravek 353983 96 208,26 Kč 116 412,00 Kč 5 481 041,32 Kč 101 018,68 Kč 582 060,00 Kč 

HK416 Testovací závaží spouště 10+15+3N 354223 34 912,40 Kč 42 244,00 Kč 5 174 561,98 Kč 36 658,02 Kč 211 220,00 Kč 

HK416 Měrka přesahu zápalníku 0,9-1,2 346280 58 531,40 Kč 70 823,00 Kč 5 292 657,02 Kč 61 457,98 Kč 354 115,00 Kč 

Celkem INVESTICE   948 260,33 Kč 199 134,67 Kč 1 147 395,00 Kč 

 
5x souprava (sada) měrek a nářadí pro Heckler Koch 416 - úplná (zbrojní dílna)     

včetně přípravků pro montáž a demontáž hlavně     

Model Popis Kód Cena za ksbez DPH 

Cena za ks vč. 
DPH ks 

Cena celkem bez 

DPH 

Celkem 

DPH 

Cena celkem vč. 
DPH 

HK416 Montážní přípravek 236706 1 580,99 Kč 1 913,00 Kč 5 7 904,96 Kč 1 660,04 Kč 9 565,00 Kč 

Celkem OBV   7 904,96 Kč 1 660,04 Kč 9 565,00 Kč 

 
 
 
2x souprava (sada) měrek a nářadí pro Heckler Koch 417 - úplná (zbrojní dílna)     
včetně přípravků pro montáž a demontáž hlavně     

Model Popis Kód 
Cena za ks bez 

DPH 

Cena za ks vč. 
DPH ks 

Cena celkem bez 

DPH Celkem DPH 

Cena celkem vč. 
DPH 

HK417 Montážní přípravek 354204 66 268,60 Kč 80 185,00 Kč 2 132 537,19 Kč 27 832,81 Kč 160 370,00 Kč 

HK417 Měrka No-Go vývrtu hlavně  355428 39 087,60 Kč 47 296,00 Kč 2 78 175,21 Kč 16 416,79 Kč 94 592,00 Kč 

HK417 Měrka No-Go hlavně 354260 39 087,60 Kč 47 296,00 Kč 2 78 175,21 Kč 16 416,79 Kč 94 592,00 Kč 

HK417 Měrka přesahu zápalníku 1,23-1,5 353626 52 543,80 Kč 63 578,00 Kč 2 105 087,60 Kč 22 068,40 Kč 127 156,00 Kč 

Celkem INVESTICE   393 975,21 Kč 82 734,79 Kč 476 710,00 Kč 

 
2x souprava (sada) měrek a nářadí pro Heckler Koch 417 - úplná (zbrojní dílna)     

včetně přípravků pro montáž a demontáž hlavně     

Model Popis Kód Cena za ksbez DPH 

Cena za ks vč. 
DPH ks 

Cena celkem bez 

DPH 

Celkem 

DPH 

Cena celkem vč. 
DPH 

HK417 Montážní přípravek 236706 1 580,99 Kč 1 913,00 Kč 2 3 161,98 Kč 664,02 Kč 3 826,00 Kč 

Celkem OBV   3 161,98 Kč 664,02 Kč 3 826,00 Kč 

 
 
 
9x soubor vybraných měrek a přípravků pro Heckler Koch G36 (zbrojíř jednotky)     

Model Popis Kód Cena za ksbez DPH Cena za ks vč. DPH ks 

Cena celkem bez 

DPH 

Celkem 

DPH 

Cena celkem vč. 
DPH 

G36 Tyče čištění 346053 1 443,80 Kč 1 747,00 Kč 9 12 994,21 Kč 2 728,79 Kč 15 723,00 Kč 

Celkem OBV   12 994,21 Kč 2 728,79 Kč 15 723,00 Kč 

 
 



3 

9x soubor vybraných měrek a přípravků pro Heckler Koch 416 (zbrojíř jednotky)     

Model Popis Kód 
Cena za ksbez 

DPH 

Cena za ks vč. 
DPH ks 

Cena celkem bez 

DPH Celkem DPH 

Cena celkem vč. 
DPH 

HK416 Montážní přípravek 236706 1 580,99 Kč 1 913,00 Kč 9 14 228,93 Kč 2 988,07 Kč 17 217,00 Kč 

HK416 Montážní čep 236708 625,62 Kč 757,00 Kč 9 5 630,58 Kč 1 182,42 Kč 6 813,00 Kč 

HK416 Montážní podložka (rohož) 356002 5 338,84 Kč 6 460,00 Kč 9 48 049,59 Kč 10 090,41 Kč 58 140,00 Kč 

Celkem OBV   67 909,09 Kč 14 260,91 Kč 82 170,00 Kč 

 
 
9x soubor vybraných měrek a přípravků pro Heckler Koch 417 (zbrojíř jednotky)     

Model Popis Kód 
Cena za ks bez 

DPH 

Cena za ks vč. 
DPH ks 

Cena celkem bez 

DPH Celkem DPH 

Cena celkem vč. 
DPH 

HK417 Měrka No-Go vývrtu hlavně  355428 39 087,60 Kč 47 296,00 Kč 9 351 788,43 Kč 73 875,57 Kč 425 664,00 Kč 

HK417 Měrka No-Go hlavně 354260 39 087,60 Kč 47 296,00 Kč 9 351 788,43 Kč 73 875,57 Kč 425 664,00 Kč 

Celkem INVESTICE   703 576,86 Kč 147 751,14 Kč 851 328,00 Kč 

 
 
 
 
  Celková cena bez DPH Celkem DPH Celková cena vč. DPH 

INVESTICE 2 656 353,72 Kč 557 834,28 Kč 3 214 188,00 Kč 
OBV 99 189,26 Kč 20 829,74 Kč 120 019,00 Kč 
Celkem za objednávku 2 755 542,98 Kč 578 664,02 Kč 3 334 207,00 Kč 

 
Číslo registrace: 114V381003090 

Název akce: PP ČR – ŘFMS – Nářadí pro opravu zbraní 
 
Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede kupující. 
 
Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky, dle výše zmíněné rámcové dohody, a to nejpozději do deseti 
dnů od jejího doručení. 
 
Za dodavatele objednávku schvaluje

 
 
 
 
 Jan Petránský 

vedoucí odboru správy majetku 
Ředitelství majetkové správy PP ČR  


